
TROFEUL ION TIRIAC
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 M GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

14 - 19.10.2017 BRAILA Chirilă Marian

6681
1

29600

30218

31675

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

DASCALU 

ANDREI

BONTAS 

FABIAN 

ANDREI

MIHAI 

ALEXANDRU-

IONUT WC

3/6;2/6 6/0;6/0

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

DASCALU 

ANDREI CLUB 

SPORTIV 

MUNICIPAL 

PASCANI

BONTAS 

FABIAN 

ANDREI 

ASOCIATIA 

CLUB 

MIHAI 

ALEXANDRU-

IONUT CS 

SPARTACUS 

BRAILA

Nr 

victorii

2

6/3;6/2 6/0;6/0 2 1

1

0/6;0/6 0/6;0/6 0 3


